Think ahead.

206550

Tork Accessoire Afvalzakhouder

De Tork Afvalzakhouder is te gebruiken met de Tork Vloerstandaard en vormt een handige manier om
gebruikte (werk)doeken op te bergen tijdens de dagelijkse afneem- en reinigingstaken.

*  \eilige bevestiging van de afvalzak: de zak valt er niet af tijdens gebruik
. Intuitieve bevestiging: makkelijk op vloerstandaard te bevestigen
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Consumenteneenheden
(CON)

7322540564471
Inner Box

1

2297 g
165 mm
300 mm
490 mm
1768 g

24.26 dm3
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Kleur
Zwart

Colli (trp)
(TRP)
7322540564471

Carton

1(1CON)

2.3kg
165 mm
490 mm
300 mm
1.8kg

24.26 dm3

Pallet
(PAL)

7322540568486

66 (66 TRP)
6

11

151.6 kg
1965 mm
1200 mm
800 mm
116.69 kg

1.6 m3



